お客様各位

「Beisia 自然解凍できる ブロッコリー250ｇ」商品回収のお知らせ

平素よりベイシアをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

このたび「Beisia 自然解凍できる ブロッコリー250ｇ（JAN コード    4967777017180）」

の特定のロットにおきまして、メトラクロールという農薬が基準を超えて検出されたこと

が判明いたしました（基準値 0.02ｐｐｍ、検出量 0.05ｐｐｍ）。 隣接している農場で使用

された農薬の影響を受けた可能性がありますため、同様のリスクのある商品に対して自主

回収を実施させていただきます。

お客様には誠にお手数をおかけいたしますが、お手元に対象ロットの商品がございまし

たら、下記の送付先まで送料着払いにてお送りくださいますようお願い申し上げます。 後

日、商品代金相当額をクオカードにてお送りいたします。

商品をご購入いただきましたお客様には多大なるご心配とご迷惑をおかけいたしました

こと、心より深くお詫び申し上げます。 今後は一層の管理体制の強化および再発防止に努

めてまいる所存でございますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。

【回収対象商品】

商 品 名   Beisia 自然解凍できるブロッコリー 250g

賞味期限   2027.09.01 /

ロット番号   PC5258A および PC5258B

JAN コード   4967777017180

※賞味期限、ロット番号は商品外装裏面に記載がございます。

賞味期限とロットは

この位置に印字されています

【送付先】

 〒103-0004 東京都中央区東日本橋２丁目 23-2 富士通商株式会社 商品回収係

※中身につきましては処分いただき、外装のみをご送付いただけますと幸いです。

商品代相当のクオカードを間違いなく送付させていただくため、「郵便番号、ご住所、お名

前、お電話番号」をお書き添えくださいますようお願いいたします。 なお、お客様から頂

きました個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。

【お問い合わせ先】

 富士通商株式会社 商品回収係

 電話番号 0800-919-0831

受付時間 午前９時から午後５時まで （土・日・祝日を除きます）

なお、 ３月 8 日までの２週間は、週末も受付をさせていただきます。